illi: dixit eis. Vos nescitis quicquam
nec cogitatis: quia expedit uobis
ut unus moriatur homo pro populo &
non tot agens peccat. hoc autem a se-
metipso non dixit: sed cum esset
pontifex anni illi prophetauit quia
Iesus moriturus erat pro gente. Et
non tantum pro gente: sed et filios
dei querant dispersi congregare
in unum. Ab illo ergo die: cogita-
runt ut interficerent eum. Iesus ergo iam
non palam ambulabat apud iu-
deos: sed abiit in regionem iuxta
desertum in ciuitatem que dicitur
effrem. Et ibi morabatur: cum
discipulis suis.

Benedictus es domine
doce me iustificatio nesci-
as & non tradas calumpniantibus
me superbi & respondebo expro-
brantibus michi uerbum. **Sec:**
Remittis nobis misericors deus ut
digne tuis seruire sep al

Supra
Spiritus
lingua
cunctis
Concedit
quod pro
querimus
omnibus
seruamus
Liberat
Profitetur
dicit
affectu
erudi-
tati
Videtur
hodie
dixerunt
ce. Veni
iustitiam
pibit

carne filii hominis & biberit
eius sanguinem: non habebit
vitam in uobis. Qui manducatur
meam carnem & bibit meum san-
guinem: habet vitam eternam. Et
ego resuscitabo eum in nouissi-
mo die. Caro enim mea uere est
cibus: & sanguis meus uere est
potus. Qui manducatur meam
carnem & bibit meum sangui-
nem: in me manet & ego in illo.
Sicut misit me uiuens pater
& ego uiuo propter patrem. Et qui
manducatur me: ipse uiuit
propter me. hic: panis: qui de ce-
lo descendit. Non sicut manna
ducauerunt patres uostri manna
in deserto: & mortui sunt. Qui
manducatur hunc panem:
uiuet in eternum. hec dixit in
sinagoga: docens in caphar-
naum. Multi uero audientes

ligatū ante ianuā fouis in
 biuio. & soluunt eū. Et qui
 dā illi stantes dicebant il
 lis. sicut p̄cepit illis ih̄c &
 dimiserit eis. Et adduxerūt
 pullū ad ih̄m. & imponunt
 illi uestim̄ta sua & sedit
 super eū. **Quia** autē uestim̄
 ta sua. strauerūt iūua. **Quia**
 autē frondes cedebant de
 arboribz. & sternebant iūua.
Et q̄p̄ibant & q̄ sequebant.
 clamabant dicentes os an
 nā benedict̄ q̄ uenit ī noīe
 dñi. **Benedictū** quod uenit
 in regnū pat̄s nr̄i dauid.
 os anna in excelsis. **bened.**

O m̄n̄pc s̄p̄it̄ne d̄s qui in
 diluuiū effusione noe
 famulo tuo ostendisti p̄
 ora colūbe gestantis ramos
 oliue pacē. t̄re reddidit̄ te
 supplices de p̄cam̄. ut h̄ac
 creaturā quā ante c̄spec
 tū gl̄e tue offerim̄. ueri
 tas tuā sc̄ificet ut eā de
 uot̄ ppl̄s suscipiens. bene
 dictionis tue gr̄am c̄seq̄

meream̄. **p̄. alia.**

D s̄ cui filius p̄ salute ge
 neris humani decelo de
 scendit ad t̄ras & app̄m
 q̄nte hora passionis s̄:
 iherosolimā in asino ueni
 re & a tur̄b rex appellat̄
 & laudari uoluit. bene
 dicere dignare hos palma
 rū. ceterarūq; frondiū ra
 mos ut om̄s q̄ eos laturi
 s̄ ita benedictionis tue
 dono repleant̄. quatin̄
 & ih̄c sc̄lo hostis antiq̄
 t̄p̄tam̄ta sup̄are. & in
 fut̄o cū palme uictorie
 & fructu bonoz opū t̄
 ualeant apparere. **p̄. alia.**